
                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

 
EDITAL N º. 006/2017 

  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
 

HOMOLOGAÇÃO DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS  
 

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DO HORÁRIO DAS 
ENTREVISTAS do Processo Seletivo Simplificado do Município de 
Mandaguari, Estado do Paraná - Edital nº 01/2017. 
 
A Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 
Processo Seletivo Simplificado-PSS, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO 

 
Datas e Horário das entrevistas:  

24/04/2017 
 

Nº Horário Nome Cargo  
1 8:00 Allan Jhone Gimenes de Faria Facilitador por meio da Música 
2 8:30 Andressa Santiago Polzunoff Facilitador por meio da Inclusão 

Digital 
3 9:00 Bruna Angelica Munhoz da 

Cunha 
Facilitador por meio Pedagógico e 
Lúdico  

4 9:30 Débora Silva de Souza Mourão Facilitador por meio da Dança 
5 10:00 Denis Alves da Silva Facilitador por meio de Desenho 

Artístico 
6 10:30 Edilaine Aparecida Figueira Facilitador por meio Pedagógico e 

Lúdico 
7 11:00 Eduardo Jonas da Silva  Facilitador por meio da Pintura 

em Grafite 
8 13:30 Francielle da Fonseca Fernandes Facilitador por meio do Esporte 

de Combate 
9 14:00 Inez Aparecida da Cunha Facilitador por meio Pedagógico e 

Lúdico 
10 14:30 Maria José Rosa Viana Facilitador por meio do 



                                                                                                          

Rua Ma noel  Antu nes Pereir a ,  235  -  Ca ixa  Postal  148  -  Fone/ f ax  (44 ) 3233 -2171 - 3233 - 3630  -  CEP 86 .975 -000 -  
Ma nda gua ri -Para ná  

 
 
 
 

 

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

  MANDAGUARI 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

Artesanato 

11 15:00 Matheus Berg 
Facilitador por meio da 
Orientação para Inserção no 
Mercado de Trabalho 

12 15:30 Nathalia Tavares dos Anjos Facilitador por meio Pedagógico e 
Lúdico 

13 16:00 Patricia Monteiro Rodrigues Facilitador por meio Pedagógico e 
Lúdico 

14 16:30 Sonia Sueli Bredariol 
Facilitador por meio da 
Orientação para Inserção no 
Mercado de Trabalho 

 
25/04/2017 

 
Nº Horário Nome Cargo  
1 8:00 Tamires Fabro Favine Facilitador por meio da Música 
2 8:30 Thaís Carini de Oliveira Facilitador por meio Pedagógico e 

Lúdico 

3 9:00 Thais Rodrigues da Silva 
Facilitador por meio da 
Orientação para Inserção no 
Mercado de Trabalho 

4 9:30 Valéria Carnieto Facilitador por meio do Esporte e 
Lazer 

5 10:00 Vania Caroline Luz Facilitador por meio da Música 
6 10:30 Warner Corrêa Munhê Facilitador por meio do Esporte e 

Lazer 
7 11:00 Werner Corrêa Munhê Facilitador por meio da Inclusão 

Digital 
 

Data das entrevistas: 24 e 25/04/2017 
Local: Secretaria Municipal de Assistência Social  
Endereço: Rua Manoel Antunes Pereira, Nº 235   
Centro - Mandaguari/PR 
Cargos: Todos 

Mandaguari, 18 de abril de 2017 
 
 

Elizabete Cardoso Alexandre 
Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS 


